

Handläggare
Pauline Ringvall
Telefon: 08-50804048

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2023-09-28

Medborgarförslag om boulebana i lekparken vid kvarteret skänkrummet/väggfältet vid Aprikosgatan i Hässelby strand

Svar på medborgarförslag, dnr HV 2023/499

Förvaltningens förslag till beslut

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om att staden ska uppföra en boulebana i lekparken vid kvarteret skänkrummet/väggfältet vid Aprikosgatan i Hässelby strand, se bifogat förslag och karta.

Medborgaren som har lämnat förslaget menar att lekplatsen utnyttjas sparsamt av barnen som bor i området och att det finns utrymme och möjlighet att uppföra en boulebana som skulle möjliggöra aktiviteter även för äldre boende i området. Medborgaren föreslår att boulebanan anläggs i storleken 12x3 meter på platsen som markerats på kartan. Då lekplatsen redan består av en grusbelagd yta menar förslagsställaren att kostnaderna borde vara rimliga.

Förvaltningens parkingenjör har besökt platsen och konstaterat att det går att anlägga en boulebana enligt förslaget. Eventuellt kan några bänkar behöva flyttas för att säkerställa fortsatt god tillgänglighet för arbetsfordon till vissa av lekytorna. Förvaltningen ställer sig positiva till medborgarförslaget då det ligger i linje med stadens mål och gynnar äldre som är en av stadens prioriterade målgrupper. Förvaltningen avser att be entreprenören om en offert för att göra en bedömning om uppförandet av boulebanan ryms i investeringsbudgeten för 2024 eller behöver hänskjutas till nästkommande år.

Bakgrund

Ett medborgarförslag har inkommit till staden om att uppföra en boulebana i anslutning till lekplatsen i kvarteret skänkrummet/väggfältet vid Aprikosgatan i Hässelby strand.

Medborgaren som har inkommit med förslaget menar att lekparken inte utnyttjas jättemycket av barnen i området och att det vore trevligt om även äldre personer fick möjlighet att sysselsätta sig på platsen.

Medborgaren menar att ytan borde räcka till om boulebanan anläggs till 12x3 meter. Vidare menar förslagsställaren att kostnaden inte borde bli jättestor då lekplatsen redan består av en grusbelagd yta.

Ärendet

Förvaltningens parkingenjör har besökt platsen och konstaterat att det är möjligt att uppföra en boulebana enligt förslaget. Eventuellt kommer några bänkar att behöva flyttas för att möjliggöra fortsatt god tillgänglighet för arbetsfordon till vissa av lekytorna. Lekplatsen ligger omringat av flerfamiljshus där det bor hyresgäster i varierande åldrar.

Förvaltningen ställer sig positiva till medborgarförslaget att anlägga en boulebana på den föreslagna platsen. Förslaget anses ligga i linje med stadens mål om platsaktivering, vilket även är trygghetskapande samt parkmiljö som inbjuder till livslång rörelseglädje. Vidare är förslaget tänkt att gynna äldre som är en av stadens prioriterade grupper, samtidigt som boulebanan kommer att vara tillgängligt för alla.

Driftkostnader bedöms öka något långsiktigt jämfört med idag men nyttan bedöms att överväga kostnaden.

Förvaltningen avser att be entreprenören om en offert för att göra en bedömning om uppförandet av boulebanan ryms i investeringsbudgeten för 2024. Annars planerar förvaltningen att hänskjuta uppförandet till nästkommande år.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen tackar för inkommet medborgarförslag och för medborgarens engagemang i stadens utveckling av stadsmiljön.

Förvaltningen är positiv till förslaget att anlägga en boulebana i lekparken vid kvarteret skänkrummet/väggfältet vid Aprikosgatan,

då det ligger i linje med stadens inriktning om livslång rörelseglädje, platsaktivering, är trygghetsskapande samt att förslaget fokuserar på äldre som är en av stadens prioriterade grupper.

Förvaltningen tar in en offert från entreprenören för att avgöra om kostnaden för uppförandet av boulebana ryms i investeringsbudgeten för 2024 eller om uppförandet ska hänskjutas till nästkommande år.

Toni Mellblom
Stadsdelsdirektör
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Jenny Bejker
Avdelningschef
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslag om boulebana

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, Stadsdelsdirektör	2023-09-06
Jenny Bejker, Avdelningschef	2023-09-05